
 

 جامعة الملك فيصل

 وكالة الجامعة للشؤون الأكاديمية

 

 الفصل الدراسي المسمى الوظيفي اسم عضو هيئة التدريس القسم الكلية

 1443الاول أستاذ  د. جوهر الغربي علوم الحياة العلوم

 

 اليوم
7:30 – 

9:00 

9:00 – 

10:30 

10:30 – 

12:00 
12:00–12:30 12:30 – 14:00 

14:00 – 

15:30 
15:30– 17:00 

17:00 – 

18:30 

18:30 – 

20:00 

 الأحد

      

 
 اشراف رسالة

 رئيسي
  

 

 الاثنين

 ساعات مكتبية   
 

الأحياء الجزيئية من 
15:00 - 17:00 

الدقيقة المتقدم علم الأحياء  
 ماجستير

1700 – 1900  

 الثلاثاء

 

 أنشطة طلابية 
 ساعات مكتبية

 
 اشراف رسالة

 رئيسي
 الميكروبيولوجيا الصناعية

 الاربعاء

الأحياء الجزيئية من   ساعات مكتبية   
15:00 - 17:30 

علم الأحياء الدقيقة المتقدم  
 ماجستير

17:30 – 19:30  

 الخميس

     

 
 رسالةاشراف 

 رئيسي

  

 

عدد ساعات 

 النظري

عدد ساعات 

 العملي

مجموع النصاب 

 التدريسي

 التكليفات المعتمدة

 لجان كلية/لجان قسم/منسق قسم

 توقيع

 رئيس القسم 

 توقيع

 عميد الكلية 

لجنة الخطط الدراسية  –لجنة الشؤون الأكاديمية  –اللجنة الإشرافية  12 0 9

لجنة  – لجنة الترقيات –لجنة الاستقطاب  – لجنة البحث العلمي –

 الاحصاء

  

 

 

 

 

 


