جامعة الملك فيصل وكالة الجامعة للشؤون الأكاديمية

الفصل الدراسي	المسمى الوظيفي	اسم عضو هيئة التدريس	القسم	الكلية	
الاول1443	أستاذ	د. جو هر الغربي	علوم الحياة	العلوم	

- 18:30 20:00	- 17:00 18:30	17:00 –15:30	- 14:00 15:30	14:00 – 12:30	12:30–12:00	- 10:30 12:00	- 9:00 10:30	- 7:30 9:00	اليوم
		اشراف رسالة رئيسي							الأحد
حياء الدقيقة المتقدم ماجستير 170 – 1900	,	اء الجزيئية من 17:00 - 15		، مكتبية	تاحاس				الاثنين
الميكروبيولوجيا الصناعية		اشراف رسالة رئيسي		، مكتبية	ساعات	أنشطة طلابية			الثلاثاء
علم الأحياء الدقيقة المتقدم ماجستير 17:30 – 19:30		اء الجزيئية من 17:30 - 15	•	، مكتبية	ساعات				الاربعاء
		اشراف رسالة رئيسي	•						الخميس

Ī	توقيع	توقيع	التكليفات المعتمدة	مجموع النصاب	عدد ساعات	عدد ساعات
	عميد الكلية	رئيس القسم	لجان كلية/لجان قسم/منسق قسم	التدريسي	العملي	النظري
ſ			اللجنة الإشرافية – لجنة الشؤون الأكاديمية – لجنة الخطط الدراسية	12	0	9
			 لجنة البحث العلمي – لجنة الاستقطاب – لجنة الترقيات – لجنة 			
			الاحصاء			
L						